A

Pos Nr
1 14
1 23
1 27
4 13
4 20
4 26
4 28
4 36
4 55
4 57

11 2
11 15
11 18
11 45
15 3
15 22
15 32
15 59
15 60
20 1
20 9
20 19
20 24
20 46
20 58
26 17
26 34
26 38
26 49
26 53
26 56
26 62
33 43
33 48
35 54
36 50
37 8
38 29
38 47
40 4
41 42

Tempi mancanti in questa prova: 6

Equipaggio

BISTI ALESSANDRO
BRUCATO SILVANO
ROSSI ALESSANDRO
VALERI MORENO
BISERNI ELVEZIO
TRAVERSI GAETANO
MATTIOLI PAOLO

MARCHISIELLO CLAUDIO

CICONTE DAVIDE
PINNAROBERTO
ANGIOLINI LORENZO
TORREGIANI FRANCO
FEDERICI CLAUDIO
MAURO ARMANDO
MARINO LINO
MAGENTALUCIA
TAIANAFRANCESCO
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ANGIOLINI ADREA
BODICKER UWE
AVANZI VANNI
BENARDELLIALDO
ENZO SECONDO
FLORIANAELLI
BARTOLINI LUCIANO
LOCONTE ANTONIO
BRUCATO LEONARDO
MOSTOSI GAETANA
GOMBAFRANCO
SOLA GASPARE
ZACCAGNINI MARCO
STIF MARTIN
GERVASI FRANCESCO
MORIERO DANILO
MOSTOSI GIANNI
BODICKER SIGRID
MONNI LUCIANO
ZANETTI TIZIANO
PANETTI ENZO
HAIDER PETER

Vespa Club Foligno

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

CO4 - NoceraUmbra 3

Gr

W EFRP EPNNNNWWERPRWERERNNNNNNENNNNDNDNENDNONDNNDNDNDNNDNDNDNDNNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDDNDDN

Teorico

08:36:30,00
08:41:00,00
08:43:00,00
08:36:00,00
08:39:30,00
08:42:30,00
08:43:30,00
08:47:30,00
08:57:00,00
08:58:00,00
08:30:30,00
08:37:00,00
08:38:30,00
08:52:00,00
08:31:00,00
08:40:30,00
08:45:30,00
08:59:00,00
08:59:30,00
08:30:00,00
08:34:00,00
08:39:00,00
08:41:30,00
08:52:30,00
08:58:30,00
08:38:00,00
08:46:30,00
08:48:30,00
08:54:00,00
08:56:00,00
08:57:30,00
09:00:30,00
08:51:00,00
08:53:30,00
08:56:30,00
08:54:30,00
08:33:30,00
08:44:00,00
08:53:00,00
08:31:30,00
08:50:30,00

Effettivo

08:36:30,00
08:41:00,00
08:43:00,00
08:36:00,10
08:39:30,10
08:42:29,90
08:43:29,90
08:47:30,10
08:57:00,10
08:58:00,10
08:30:29,80
08:37:00,20
08:38:30,20
08:52:00,20
08:31:00,30
08:40:30,30
08:45:29,70
08:59:00,30
08:59:29,70
08:29:59,60
08:34:00,40
08:38:59,60
08:41:30,40
08:52:30,40
08:58:29,60
08:38:00,50
08:46:30,50
08:48:30,50
08:54:00,50
08:56:00,50
08:57:30,50
09:00:30,50
08:51:00,60
08:53:30,60
08:56:29,30
08:54:30,80
08:33:30,90
08:44:01,10
08:53:01,10
08:31:31,30
08:49:30,00

CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,60
00:00,70
00:00,80
00:00,90
00:01,10
00:01,10
00:01,30
01:00,00

0
0
0
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
60
60
70
80
90
110
110
130
6000

Altre Totale

0
0
0
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
60
60
70
80
90
110
110
130
6000

Dist.

o O o

10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
60
60
70
80
90
110
110
130
6000



A

Pos Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 8
6 9
7 13
8 14
9 15

10 17
11 18
12 19
13 20
14 22
15 23
16 24
17 26
18 27
19 28
20 29
21 32
22 34
23 36
24 38
25 42
26 43
27 45
28 46
29 47
30 48
31 49
32 50
33 53
34 54
35 55
36 56
37 57
38 58
39 59
40 60
41 62

Tempi mancanti in questa prova: 6

Equipaggio
ANGIOLINI ADREA
ANGIOLINI LORENZO
MARINO LINO
PANETTI ENZO
BODICKER SIGRID
BODICKER UWE
VALERI MORENO
BISTI ALESSANDRO
TORREGIANI FRANCO
BARTOLINI LUCIANO
FEDERICI CLAUDIO
AVANZI VANNI
BISERNI ELVEZIO
MAGENTALUCIA
BRUCATO SILVANO
BENARDELLIALDO
TRAVERSI GAETANO
ROSSI ALESSANDRO
MATTIOLI PAOLO
MONNI LUCIANO
TAIANAFRANCESCO
LOCONTE ANTONIO

MARCHISIELLO CLAUDIO

BRUCATO LEONARDO
HAIDER PETER

STIF MARTIN

MAURO ARMANDO
ENZO SECONDO
ZANETTI TIZIANO
GERVASI FRANCESCO
MOSTOSI GAETANA
MOSTOSI GIANNI
GOMBAFRANCO
MORIERO DANILO
CICONTE DAVIDE
SOLA GASPARE
PINNAROBERTO
FLORIANAELLI
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ZACCAGNINI MARCO

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC10 - Nocera Umbra 3

Gr

P NENNWOWNNEPEDNNORPENOOWWNDNDDNDNDNNDNDNDNDNNNDNDNDNNNNDDNDNNNNDNDNNNNNNNNNE WODNDDN

Entrata

08:29:59,60
08:30:29,80
08:31:00,30
08:31:31,30
08:33:30,90
08:34:00,40
08:36:00,10
08:36:30,00
08:37:00,20
08:38:00,50
08:38:30,20
08:38:59,60
08:39:30,10
08:40:30,30
08:41:00,00
08:41:30,40
08:42:29,90
08:43:00,00
08:43:29,90
08:44:01,10
08:45:29,70
08:46:30,50
08:47:30,10
08:48:30,50
08:49:30,00
08:51:00,60
08:52:00,20
08:52:30,40
08:53:01,10
08:53:30,60
08:54:00,50
08:54:30,80
08:56:00,50
08:56:29,30
08:57:00,10
08:57:30,50
08:58:00,10
08:58:29,60
08:59:00,30
08:59:29,70
09:00:30,50

Uscita

08:30:01,00
08:30:31,40
08:31:02,20
08:31:32,60
08:33:34,00
08:34:04,50
08:36:04,30
08:36:35,10
08:37:04,20
08:38:01,80
08:38:34,50
08:39:03,00
08:39:34,00
08:40:32,30
08:41:01,00
08:41:33,30
08:42:33,00
08:43:01,30
08:43:33,00
08:44:02,70
08:45:31,50
08:46:32,70
08:47:34,50
08:48:34,30
08:49:33,30
08:51:02,10
08:52:01,70
08:52:31,90
08:53:02,40
08:53:32,40
08:54:02,50
08:54:35,40
08:56:02,00
08:56:30,40
08:57:04,20
08:57:31,60
08:58:01,80
08:58:33,50
08:59:01,60
08:59:32,80
09:00:32,10

Netto

00:01,40
00:01,60
00:01,90
00:01,30
00:03,10
00:04,10
00:04,20
00:05,10
00:04,00
00:01,30
00:04,30
00:03,40
00:03,90
00:02,00
00:01,00
00:02,90
00:03,10
00:01,30
00:03,10
00:01,60
00:01,80
00:02,20
00:04,40
00:03,80
00:03,30
00:01,50
00:01,50
00:01,50
00:01,30
00:01,80
00:02,00
00:04,60
00:01,50
00:01,10
00:04,10
00:01,10
00:01,70
00:03,90
00:01,30
00:03,10
00:01,60




A

Pos Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 8
6 9
7 13
8 14
9 15

10 17
11 18
12 19
13 20
14 22
15 23
16 24
17 26
18 27
19 28
20 29
21 32
22 34
23 36
24 38
25 42
26 43
27 45
28 46
29 47
30 48
31 49
32 50
33 53
34 54
35 55
36 56
37 57
38 58
39 59
40 60
41 62

Tempi mancanti in questa prova: 6

Equipaggio
ANGIOLINI ADREA
ANGIOLINI LORENZO
MARINO LINO
PANETTI ENZO
BODICKER SIGRID
BODICKER UWE
VALERI MORENO
BISTI ALESSANDRO
TORREGIANI FRANCO
BARTOLINI LUCIANO
FEDERICI CLAUDIO
AVANZI VANNI
BISERNI ELVEZIO
MAGENTALUCIA
BRUCATO SILVANO
BENARDELLIALDO
TRAVERSI GAETANO
ROSSI ALESSANDRO
MATTIOLI PAOLO
MONNI LUCIANO
TAIANAFRANCESCO
LOCONTE ANTONIO

MARCHISIELLO CLAUDIO

BRUCATO LEONARDO
HAIDER PETER

STIF MARTIN

MAURO ARMANDO
ENZO SECONDO
ZANETTI TIZIANO
GERVASI FRANCESCO
MOSTOSI GAETANA
MOSTOSI GIANNI
GOMBAFRANCO
MORIERO DANILO
CICONTE DAVIDE
SOLA GASPARE
PINNAROBERTO
FLORIANAELLI
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ZACCAGNINI MARCO

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC11 - Nocera Umbra 3

Gr
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Entrata

08:30:01,00
08:30:31,40
08:31:02,20
08:31:32,60
08:33:34,00
08:34:04,50
08:36:04,30
08:36:35,10
08:37:04,20
08:38:01,80
08:38:34,50
08:39:03,00
08:39:34,00
08:40:32,30
08:41:01,00
08:41:33,30
08:42:33,00
08:43:01,30
08:43:33,00
08:44:02,70
08:45:31,50
08:46:32,70
08:47:34,50
08:48:34,30
08:49:33,30
08:51:02,10
08:52:01,70
08:52:31,90
08:53:02,40
08:53:32,40
08:54:02,50
08:54:35,40
08:56:02,00
08:56:30,40
08:57:04,20
08:57:31,60
08:58:01,80
08:58:33,50
08:59:01,60
08:59:32,80
09:00:32,10

Uscita

08:30:02,30
08:30:33,10
08:31:04,40
08:31:34,40
08:33:38,80
08:34:10,60
08:36:10,40
08:36:42,10
08:37:10,60
08:38:03,20
08:38:41,40
08:39:09,00
08:39:41,10
08:40:33,90
08:41:02,20
08:41:39,20
08:42:38,80
08:43:03,10
08:43:39,00
08:44:04,20
08:45:33,00
08:46:34,80
08:47:39,90
08:48:40,50
08:49:38,20
08:51:03,40
08:52:03,20
08:52:33,70
08:53:04,20
08:53:34,90
08:54:04,60
08:54:43,40
08:56:03,40
08:56:31,90
08:57:09,40
08:57:32,80
08:58:03,90
08:58:36,70
08:59:03,10
08:59:38,20
09:00:34,10

Netto

00:01,30
00:01,70
00:02,20
00:01,80
00:04,80
00:06,10
00:06,10
00:07,00
00:06,40
00:01,40
00:06,90
00:06,00
00:07,10
00:01,60
00:01,20
00:05,90
00:05,80
00:01,80
00:06,00
00:01,50
00:01,50
00:02,10
00:05,40
00:06,20
00:04,90
00:01,30
00:01,50
00:01,80
00:01,80
00:02,50
00:02,10
00:08,00
00:01,40
00:01,50
00:05,20
00:01,20
00:02,10
00:03,20
00:01,50
00:05,40
00:02,00




A

Pos Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 8
6 9
7 13
8 14
9 15

10 17
11 18
12 19
13 20
14 22
15 23
16 24
17 26
18 27
19 28
20 29
21 32
22 34
23 36
24 38
25 42
26 43
27 45
28 46
29 47
30 48
31 49
32 50
33 53
34 54
35 55
36 56
37 57
38 58
39 59
40 60
41 62

Tempi mancanti in questa prova: 6

Equipaggio
ANGIOLINI ADREA
ANGIOLINI LORENZO
MARINO LINO
PANETTI ENZO
BODICKER SIGRID
BODICKER UWE
VALERI MORENO
BISTI ALESSANDRO
TORREGIANI FRANCO
BARTOLINI LUCIANO
FEDERICI CLAUDIO
AVANZI VANNI
BISERNI ELVEZIO
MAGENTALUCIA
BRUCATO SILVANO
BENARDELLIALDO
TRAVERSI GAETANO
ROSSI ALESSANDRO
MATTIOLI PAOLO
MONNI LUCIANO
TAIANAFRANCESCO
LOCONTE ANTONIO

MARCHISIELLO CLAUDIO

BRUCATO LEONARDO
HAIDER PETER

STIF MARTIN

MAURO ARMANDO
ENZO SECONDO
ZANETTI TIZIANO
GERVASI FRANCESCO
MOSTOSI GAETANA
MOSTOSI GIANNI
GOMBAFRANCO
MORIERO DANILO
CICONTE DAVIDE
SOLA GASPARE
PINNAROBERTO
FLORIANAELLI
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ZACCAGNINI MARCO

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC12 - Nocera Umbra 3

Gr
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Entrata

08:30:02,30
08:30:33,10
08:31:04,40
08:31:34,40
08:33:38,80
08:34:10,60
08:36:10,40
08:36:42,10
08:37:10,60
08:38:03,20
08:38:41,40
08:39:09,00
08:39:41,10
08:40:33,90
08:41:02,20
08:41:39,20
08:42:38,80
08:43:03,10
08:43:39,00
08:44:04,20
08:45:33,00
08:46:34,80
08:47:39,90
08:48:40,50
08:49:38,20
08:51:03,40
08:52:03,20
08:52:33,70
08:53:04,20
08:53:34,90
08:54:04,60
08:54:43,40
08:56:03,40
08:56:31,90
08:57:09,40
08:57:32,80
08:58:03,90
08:58:36,70
08:59:03,10
08:59:38,20
09:00:34,10

Uscita

08:30:02,70
08:30:33,70
08:31:05,20
08:31:35,10
08:33:41,20
08:34:13,50
08:36:13,40
08:36:45,20
08:37:14,70
08:38:03,70
08:38:44,40
08:39:11,30
08:39:44,20
08:40:34,40
08:41:02,70
08:41:43,40
08:42:42,00
08:43:03,80
08:43:40,90
08:44:04,80
08:45:33,60
08:46:35,80
08:47:43,60
08:48:43,70
08:49:40,70
08:51:03,90
08:52:03,70
08:52:34,40
08:53:04,90
08:53:35,80
08:54:05,40
08:54:46,80
08:56:04,00
08:56:32,50
08:57:12,30
08:57:33,20
08:58:04,60
08:58:40,20
08:59:03,60
08:59:39,90
09:00:34,90

Netto

00:00,40
00:00,60
00:00,80
00:00,70
00:02,40
00:02,90
00:03,00
00:03,10
00:04,10
00:00,50
00:03,00
00:02,30
00:03,10
00:00,50
00:00,50
00:04,20
00:03,20
00:00,70
00:01,90
00:00,60
00:00,60
00:01,00
00:03,70
00:03,20
00:02,50
00:00,50
00:00,50
00:00,70
00:00,70
00:00,90
00:00,80
00:03,40
00:00,60
00:00,60
00:02,90
00:00,40
00:00,70
00:03,50
00:00,50
00:01,70
00:00,80




A

Pos Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 8
6 9
7 13
8 14
9 15

10 17
11 18
12 19
13 20
14 22
15 23
16 24
17 26
18 27
19 28
20 29
21 32
22 34
23 36
24 38
25 42
26 43
27 45
28 46
29 47
30 48
31 49
32 50
33 53
34 54
35 55
36 56
37 57
38 58
39 59
40 60
41 62

Tempi mancanti in questa prova: 6

Equipaggio
ANGIOLINI ADREA
ANGIOLINI LORENZO
MARINO LINO
PANETTI ENZO
BODICKER SIGRID
BODICKER UWE
VALERI MORENO
BISTI ALESSANDRO
TORREGIANI FRANCO
BARTOLINI LUCIANO
FEDERICI CLAUDIO
AVANZI VANNI
BISERNI ELVEZIO
MAGENTALUCIA
BRUCATO SILVANO
BENARDELLIALDO
TRAVERSI GAETANO
ROSSI ALESSANDRO
MATTIOLI PAOLO
MONNI LUCIANO
TAIANAFRANCESCO
LOCONTE ANTONIO

MARCHISIELLO CLAUDIO

BRUCATO LEONARDO
HAIDER PETER

STIF MARTIN

MAURO ARMANDO
ENZO SECONDO
ZANETTI TIZIANO
GERVASI FRANCESCO
MOSTOSI GAETANA
MOSTOSI GIANNI
GOMBAFRANCO
MORIERO DANILO
CICONTE DAVIDE
SOLA GASPARE
PINNAROBERTO
FLORIANAELLI
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ZACCAGNINI MARCO

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC13 - Nocera Umbra 3

Gr
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Entrata

08:30:02,70
08:30:33,70
08:31:05,20
08:31:35,10
08:33:41,20
08:34:13,50
08:36:13,40
08:36:45,20
08:37:14,70
08:38:03,70
08:38:44,40
08:39:11,30
08:39:44,20
08:40:34,40
08:41:02,70
08:41:43,40
08:42:42,00
08:43:03,80
08:43:40,90
08:44:04,80
08:45:33,60
08:46:35,80
08:47:43,60
08:48:43,70
08:49:40,70
08:51:03,90
08:52:03,70
08:52:34,40
08:53:04,90
08:53:35,80
08:54:05,40
08:54:46,80
08:56:04,00
08:56:32,50
08:57:12,30
08:57:33,20
08:58:04,60
08:58:40,20
08:59:03,60
08:59:39,90
09:00:34,90

Uscita

08:30:04,70
08:30:36,50
08:31:09,50
08:31:38,30
08:33:49,80
08:34:21,40
08:36:23,20
08:36:55,10
08:37:23,60
08:38:05,80
08:38:54,40
08:39:19,40
08:39:51,30
08:40:36,80
08:41:04,50
08:41:51,50
08:42:50,80
08:43:07,40
08:43:48,20
08:44:07,20
08:45:36,20
08:46:49,20
08:47:50,30
08:48:51,80
08:49:48,90
08:51:05,70
08:52:05,90
08:52:37,70
08:53:08,10
08:53:41,00
08:54:09,10
08:54:56,30
08:56:06,50
08:56:34,80
08:57:20,20
08:57:34,80
08:58:08,10
08:58:47,60
08:59:06,40
08:59:47,90
09:00:38,70

Netto

00:02,00
00:02,80
00:04,30
00:03,20
00:08,60
00:07,90
00:09,80
00:09,90
00:08,90
00:02,10
00:10,00
00:08,10
00:07,10
00:02,40
00:01,80
00:08,10
00:08,80
00:03,60
00:07,30
00:02,40
00:02,60
00:13,40
00:06,70
00:08,10
00:08,20
00:01,80
00:02,20
00:03,30
00:03,20
00:05,20
00:03,70
00:09,50
00:02,50
00:02,30
00:07,90
00:01,60
00:03,50
00:07,40
00:02,80
00:08,00
00:03,80




6

Pos Nr
1 1
1 14
1 26
1 49
1 56
6 8
6 15
6 20
6 27
6 28
6 58

12 2
12 13
12 43
12 46
16 18
16 23
16 42
16 59
16 60
21 36
21 45
21 54
24 17
24 29
24 34
24 38
24 57
29 19
29 24
29 32
29 62
33 3
33 47
33 48
33 50
37 22
38 4
39 9
40 55

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53

Equipaggio
ANGIOLINI ADREA
BISTI ALESSANDRO
TRAVERSI GAETANO
MOSTOSI GAETANA
SOLA GASPARE
BODICKER SIGRID
TORREGIANI FRANCO
BISERNI ELVEZIO
ROSSI ALESSANDRO
MATTIOLI PAOLO
FLORIANAELLI
ANGIOLINI LORENZO
VALERI MORENO
STIF MARTIN

ENZO SECONDO
FEDERICI CLAUDIO
BRUCATO SILVANO
HAIDER PETER
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
MARCHISIELLO CLAUDIO
MAURO ARMANDO
MORIERO DANILO
BARTOLINI LUCIANO
MONNI LUCIANO
LOCONTE ANTONIO
BRUCATO LEONARDO
PINNAROBERTO
AVANZI VANNI
BENARDELLIALDO
TAIANA FRANCESCO
ZACCAGNINI MARCO
MARINO LINO
ZANETTI TIZIANO
GERVASI FRANCESCO
MOSTOSI GIANNI
MAGENTALUCIA
PANETTI ENZO
BODICKER UWE
CICONTE DAVIDE

Vespa Club Foligno

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

COS5 - Collepino

Gr

NNEFENNWRERPWERDNNNDNDNDNDNNDNDNNNNNNNNEODNNNRERPRODNNDDNDNDNDNNDNDNDNDNONDDNDDNDDN

Teorico

09:20:00,00
09:26:30,00
09:32:30,00
09:44:00,00
09:47:30,00
09:23:30,00
09:27:00,00
09:29:30,00
09:33:00,00
09:33:30,00
09:48:30,00
09:20:30,00
09:26:00,00
09:41:00,00
09:42:30,00
09:28:30,00
09:31:00,00
09:40:30,00
09:49:00,00
09:49:30,00
09:37:30,00
09:42:00,00
09:46:30,00
09:28:00,00
09:34:00,00
09:36:30,00
09:38:30,00
09:48:00,00
09:29:00,00
09:31:30,00
09:35:30,00
09:50:30,00
09:21:00,00
09:43:00,00
09:43:30,00
09:44:30,00
09:30:30,00
09:21:30,00
09:24:00,00
09:47:00,00

Effettivo

09:20:00,00
09:26:30,00
09:32:30,00
09:44:00,00
09:47:30,00
09:23:30,10
09:26:59,90
09:29:29,90
09:33:00,10
09:33:30,10
09:48:29,90
09:20:29,80
09:26:00,20
09:41:00,20
09:42:29,80
09:28:30,30
09:31:00,30
09:40:30,30
09:49:00,30
09:49:29,70
09:37:30,40
09:42:00,40
09:46:30,40
09:28:00,50
09:33:59,50
09:36:30,50
09:38:30,50
09:48:00,50
09:28:59,40
09:31:30,60
09:35:29,40
09:50:30,60
09:21:00,70
09:43:00,70
09:43:30,70
09:44:30,70
09:30:30,80
09:21:31,00
09:24:01,40
09:47:00,10

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,60
00:00,60
00:00,60
00:00,70
00:00,70
00:00,70
00:00,70
00:00,80
00:01,00
00:01,40
00:00,10

CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

O o0 oo o v

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
60
60
70
70
70
70
80
100
140
10

Altre Totale

O O o oo

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
60
60
70
70
70
70
80
100
140
300 310

Dist.

O O O oo

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
30
30
30
30
30
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
60
60
70
70
70
70
80
100
140
310



Vespa Club Foligno

CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

6

PC14 - Collepino

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto

1 1 ANGIOLINI ADREA 2 09:20:00,00 09:20:01,70 00:01,70

2 2 ANGIOLINI LORENZO 2 09:20:29,80 09:20:32,90 00:03,10

3 3 MARINO LINO 3 09:21:00,70 09:21:02,60 00:01,90

4 4 PANETTIENZO 1 09:21:31,00 09:21:31,80 00:00,80

5 8 BODICKER SIGRID 2 09:23:30,10 09:23:32,90 00:02,80

6 9 BODICKER UWE 2 09:24:01,40 09:24:03,60 00:02,20

7 13 VALERI MORENO 2 09:26:00,20 09:26:02,20 00:02,00

8 14 BISTIALESSANDRO 2 09:26:30,00 09:26:32,40 00:02,40

9 15 TORREGIANI FRANCO 2 09:26:59,90 09:27:01,30 00:01,40
10 17 BARTOLINILUCIANO 2 09:28:00,50 09:28:02,40 00:01,90
11 18 FEDERICICLAUDIO 2 09:28:30,30 09:28:32,40 00:02,10
12 19 AVANZI VANNI 2 09:28:59,40 09:29:01,50 00:02,10
13 20 BISERNIELVEZIO 2 09:29:29,90 09:29:31,90 00:02,00
14 22 MAGENTALUCIA 2 09:30:30,80 09:30:31,80 00:01,00
15 23 BRUCATO SILVANO 2 09:31:00,30 09:31:00,90 00:00,60
16 24 BENARDELLIALDO 2 09:31:30,60 09:31:32,50 00:01,90
17 26 TRAVERSI GAETANO 2 09:32:30,00 09:32:32,00 00:02,00
18 27 ROSSIALESSANDRO 2 09:33:00,10 09:33:01,30 00:01,20
19 28 MATTIOLI PAOLO 2 09:33:30,10 09:33:31,30 00:01,20
20 29 MONNILUCIANO 2 09:33:59,50 09:34:00,80 00:01,30
21 32 TAIANAFRANCESCO 2 09:35:29,40 09:35:31,80 00:02,40
22 34 LOCONTE ANTONIO 2 09:36:30,50 09:36:32,50 00:02,00
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO 2  09:37:30,40 09:37:33,20 00:02,80
24 38 BRUCATO LEONARDO 2 09:38:30,50 09:38:31,40 00:00,90
25 42 HAIDER PETER 3 09:40:30,30 09:40:31,40 00:01,10
26 43 STIF MARTIN 3 09:41:00,20 09:41:01,20 00:01,00
27 45 MAURO ARMANDO 2 09:42:00,40 09:42:02,00 00:01,60
28 46 ENZO SECONDO 1 09:42:29,80 09:42:30,70 00:00,90
29 47 ZANETTI TIZIANO 1 09:43:00,70 09:43:01,80 00:01,10
30 48 GERVASI FRANCESCO 3 09:43:30,70 09:43:31,70 00:01,00
31 49 MOSTOSI GAETANA 2 09:44:00,00 09:44:02,30 00:02,30
32 50 MOSTOSI GIANNI 2 09:44:30,70 09:44:31,70 00:01,00
33 54 MORIERO DANILO 2 09:46:30,40 09:46:30,90 00:00,50
34 55 CICONTE DAVIDE 2 09:47:00,10 09:47:03,00 00:02,90
35 56 SOLAGASPARE 3 09:47:30,00 09:47:32,60 00:02,60
36 57 PINNAROBERTO 2 09:48:00,50 09:48:01,70 00:01,20
37 58 FLORIANAELLI 2 09:48:29,90 09:48:30,90 00:01,00
38 59 TOMASSINI MARCO 1 09:49:00,30 09:49:01,50 00:01,20
39 60 CLAUDIO FISCHI 2 09:49:29,70 09:49:32,50 00:02,80
40 62 ZACCAGNINI MARCO 1 09:50:30,60 09:50:32,40 00:01,80

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53



6

Pos Nr
1 9
2 3
2 13
2 14
2 18
2 20
2 24
2 28
2 32
2 55
2 59

12 17
12 23
12 26
12 38
12 43
12 45
12 56
12 60
20 1
21 22
21 36
21 47
21 57
21 58
26 2
26 27
26 29
29 48
30 8
30 19
32 46
33 15
34 54
34 62
36 34
37 42
38 4

Vespa Club Foligno

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

COG6 - NoceraUmbra 4

Equipaggio
BODICKER UWE
MARINO LINO

VALERI MORENO
BISTI ALESSANDRO
FEDERICI CLAUDIO
BISERNI ELVEZIO
BENARDELLIALDO
MATTIOLI PAOLO
TAIANAFRANCESCO
CICONTE DAVIDE
TOMASSINI MARCO
BARTOLINI LUCIANO
BRUCATO SILVANO
TRAVERSI GAETANO
BRUCATO LEONARDO
STIF MARTIN

MAURO ARMANDO
SOLA GASPARE
CLAUDIO FISCHI
ANGIOLINI ADREA
MAGENTALUCIA
MARCHISIELLO CLAUDIO
ZANETTI TIZIANO
PINNAROBERTO
FLORIANAELLI
ANGIOLINI LORENZO
ROSSI ALESSANDRO
MONNI LUCIANO
GERVASI FRANCESCO
BODICKER SIGRID
AVANZI VANNI

ENZO SECONDO
TORREGIANI FRANCO
MORIERO DANILO
ZACCAGNINI MARCO
LOCONTE ANTONIO
HAIDER PETER
PANETTI ENZO

Gr

P WONENNENNODNNDNNNENNDNNDNNONODNDNNDNENDNDNDNNDNDNDNDNDNDNNDNNDDNDWDN

Teorico

12:14:00,00
12:11:00,00
12:16:00,00
12:16:30,00
12:18:30,00
12:19:30,00
12:21:30,00
12:23:30,00
12:25:30,00
12:37:00,00
12:39:00,00
12:18:00,00
12:21:00,00
12:22:30,00
12:28:30,00
12:31:00,00
12:32:00,00
12:37:30,00
12:39:30,00
12:10:00,00
12:20:30,00
12:27:30,00
12:33:00,00
12:38:00,00
12:38:30,00
12:10:30,00
12:23:00,00
12:24:00,00
12:33:30,00
12:13:30,00
12:19:00,00
12:32:30,00
12:17:00,00
12:36:30,00
12:40:30,00
12:26:30,00
12:30:30,00
12:11:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 6, 49, 50, 53

Effettivo

12:14:00,00
12:10:59,90
12:16:00,10
12:16:30,10
12:18:30,10
12:19:29,90
12:21:29,90
12:23:29,90
12:25:29,90
12:37:00,10
12:39:00,10
12:17:59,80
12:21:00,20
12:22:29,80
12:28:30,20
12:30:59,80
12:32:00,20
12:37:30,20
12:39:29,80
12:09:59,70
12:20:29,60
12:27:30,40
12:33:00,40
12:38:00,40
12:38:30,40
12:10:29,50
12:23:00,50
12:24:00,50
12:33:30,60
12:13:30,70
12:18:59,30
12:32:30,80
12:17:00,90
12:36:31,10
12:40:31,10
12:26:29,50
12:30:30,00
12:17:33,00

CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,70
00:00,70
00:00,80
00:00,90
00:01,10
00:01,10
00:00,50
00:00,00
06:03,00

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
40
40
40
40
40
50
50
50
60
70
70
80
90

110
110
50

36300

Altre

100
500

Totale

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
40
40
40
40
40
50
50
50
60
70
70
80
90

110
110
150
500
36300

Dist.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
40
40
40
40
40
50
50
50
60
70
70
80
90
110
110
150
500
36300



Pos Nr Equipaggio
1 1 ANGIOLINI ADREA
2 2 ANGIOLINILORENZO
3 3 MARINO LINO
4 4 PANETTIENZO
5 8 BODICKER SIGRID
6 9 BODICKER UWE
7 13 VALERI MORENO
8 14 BISTI ALESSANDRO
9 15 TORREGIANI FRANCO
10 17 BARTOLINI LUCIANO
11 18 FEDERICI CLAUDIO
12 19 AVANZI VANNI
13 20 BISERNI ELVEZIO
14 22 MAGENTALUCIA
15 23 BRUCATO SILVANO
16 24 BENARDELLIALDO
17 26 TRAVERSI GAETANO
18 27 ROSSIALESSANDRO
19 28 MATTIOLI PAOLO
20 29 MONNILUCIANO
21 32 TAIANAFRANCESCO
22 34 LOCONTE ANTONIO
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
24 38 BRUCATO LEONARDO
25 42 HAIDER PETER
26 43 STIF MARTIN
27 45 MAURO ARMANDO
28 46 ENZO SECONDO
29 47 ZANETTI TIZIANO
30 48 GERVASIFRANCESCO
31 54 MORIERO DANILO
32 55 CICONTE DAVIDE
33 56 SOLAGASPARE
34 57 PINNAROBERTO
35 58 FLORIANAELLI
36 59 TOMASSINI MARCO
37 60 CLAUDIO FISCHI
38 62 ZACCAGNINI MARCO

6

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC15 - Nocera Umbra 4

Gr

P NEFEPENNWOWNNOWERPENOWOWWNDNDNNDNNDNDNDNNNNDNDNNNNDDNNDNNNNDNDNNNNNNNNE WODNDDN

Entrata

12:09:59,70
12:10:29,50
12:10:59,90
12:17:33,00
12:13:30,70
12:14:00,00
12:16:00,10
12:16:30,10
12:17:00,90
12:17:59,80
12:18:30,10
12:18:59,30
12:19:29,90
12:20:29,60
12:21:00,20
12:21:29,90
12:22:29,80
12:23:00,50
12:23:29,90
12:24:00,50
12:25:29,90
12:26:29,50
12:27:30,40
12:28:30,20
12:30:30,00
12:30:59,80
12:32:00,20
12:32:30,80
12:33:00,40
12:33:30,60
12:36:31,10
12:37:00,10
12:37:30,20
12:38:00,40
12:38:30,40
12:39:00,10
12:39:29,80
12:40:31,10

Tempi mancanti in questa prova: 6, 49, 50, 53

Uscita

12:10:01,40
12:10:31,20
12:11:01,80
12:17:34,40
12:13:34,10
12:14:04,20
12:16:04,10
12:16:35,20
12:17:04,10
12:18:01,90
12:18:34,20
12:19:02,60
12:19:34,00
12:20:31,40
12:21:01,20
12:21:33,30
12:22:32,80
12:23:01,80
12:23:32,70
12:24:01,70
12:25:32,00
12:26:33,10
12:27:34,50
12:28:34,50
12:30:33,30
12:31:00,70
12:32:02,20
12:32:32,20
12:33:02,30
12:33:32,60
12:36:32,00
12:37:03,10
12:37:31,80
12:38:02,40
12:38:33,60
12:39:01,40
12:39:33,00
12:40:32,80

Netto

00:01,70
00:01,70
00:01,90
00:01,40
00:03,40
00:04,20
00:04,00
00:05,10
00:03,20
00:02,10
00:04,10
00:03,30
00:04,10
00:01,80
00:01,00
00:03,40
00:03,00
00:01,30
00:02,80
00:01,20
00:02,10
00:03,60
00:04,10
00:04,30
00:03,30
00:00,90
00:02,00
00:01,40
00:01,90
00:02,00
00:00,90
00:03,00
00:01,60
00:02,00
00:03,20
00:01,30
00:03,20
00:01,70




Pos Nr Equipaggio
1 1 ANGIOLINI ADREA
2 2 ANGIOLINILORENZO
3 3 MARINO LINO
4 4 PANETTIENZO
5 8 BODICKER SIGRID
6 9 BODICKER UWE
7 13 VALERI MORENO
8 14 BISTI ALESSANDRO
9 15 TORREGIANI FRANCO
10 17 BARTOLINI LUCIANO
11 18 FEDERICI CLAUDIO
12 19 AVANZI VANNI
13 20 BISERNI ELVEZIO
14 22 MAGENTALUCIA
15 23 BRUCATO SILVANO
16 24 BENARDELLIALDO
17 26 TRAVERSI GAETANO
18 27 ROSSIALESSANDRO
19 28 MATTIOLI PAOLO
20 29 MONNILUCIANO
21 32 TAIANAFRANCESCO
22 34 LOCONTE ANTONIO
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
24 38 BRUCATO LEONARDO
25 42 HAIDER PETER
26 43 STIF MARTIN
27 45 MAURO ARMANDO
28 46 ENZO SECONDO
29 47 ZANETTI TIZIANO
30 48 GERVASIFRANCESCO
31 54 MORIERO DANILO
32 55 CICONTE DAVIDE
33 56 SOLAGASPARE
34 57 PINNAROBERTO
35 58 FLORIANAELLI
36 59 TOMASSINI MARCO
37 60 CLAUDIO FISCHI
38 62 ZACCAGNINI MARCO

6

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC16 - Nocera Umbra 4

Gr

P NEFEPENNWOWNNOWERPENOWOWWNDNDNNDNNDNDNDNNNNDNDNNNNDDNNDNNNNDNDNNNNNNNNE WODNDDN

Entrata

12:10:01,40
12:10:31,20
12:11:01,80
12:17:34,40
12:13:34,10
12:14:04,20
12:16:04,10
12:16:35,20
12:17:04,10
12:18:01,90
12:18:34,20
12:19:02,60
12:19:34,00
12:20:31,40
12:21:01,20
12:21:33,30
12:22:32,80
12:23:01,80
12:23:32,70
12:24:01,70
12:25:32,00
12:26:33,10
12:27:34,50
12:28:34,50
12:30:33,30
12:31:00,70
12:32:02,20
12:32:32,20
12:33:02,30
12:33:32,60
12:36:32,00
12:37:03,10
12:37:31,80
12:38:02,40
12:38:33,60
12:39:01,40
12:39:33,00
12:40:32,80

Tempi mancanti in questa prova: 6, 49, 50, 53

Uscita

12:10:02,70
12:10:33,20
12:11:04,30
12:17:36,10
12:13:39,00
12:14:10,00
12:16:10,10
12:16:41,90
12:17:09,00
12:18:03,50
12:18:40,90
12:19:07,60
12:19:41,10
12:20:33,10
12:21:02,30
12:21:39,60
12:22:38,90
12:23:03,80
12:23:38,80
12:24:03,10
12:25:33,60
12:26:36,10
12:27:39,80
12:28:39,90
12:30:38,40
12:31:01,80
12:32:03,80
12:32:34,20
12:33:04,20
12:33:34,90
12:36:33,30
12:37:08,00
12:37:33,10
12:38:04,90
12:38:37,10
12:39:02,90
12:39:38,00
12:40:35,00

Netto

00:01,30
00:02,00
00:02,50
00:01,70
00:04,90
00:05,80
00:06,00
00:06,70
00:04,90
00:01,60
00:06,70
00:05,00
00:07,10
00:01,70
00:01,10
00:06,30
00:06,10
00:02,00
00:06,10
00:01,40
00:01,60
00:03,00
00:05,30
00:05,40
00:05,10
00:01,10
00:01,60
00:02,00
00:01,90
00:02,30
00:01,30
00:04,90
00:01,30
00:02,50
00:03,50
00:01,50
00:05,00
00:02,20




Pos Nr Equipaggio
1 1 ANGIOLINI ADREA
2 2 ANGIOLINILORENZO
3 3 MARINO LINO
4 4 PANETTIENZO
5 8 BODICKER SIGRID
6 9 BODICKER UWE
7 13 VALERI MORENO
8 14 BISTI ALESSANDRO
9 15 TORREGIANI FRANCO
10 17 BARTOLINI LUCIANO
11 18 FEDERICI CLAUDIO
12 19 AVANZI VANNI
13 20 BISERNI ELVEZIO
14 22 MAGENTALUCIA
15 23 BRUCATO SILVANO
16 24 BENARDELLIALDO
17 26 TRAVERSI GAETANO
18 27 ROSSIALESSANDRO
19 28 MATTIOLI PAOLO
20 29 MONNILUCIANO
21 32 TAIANAFRANCESCO
22 34 LOCONTE ANTONIO
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
24 38 BRUCATO LEONARDO
25 42 HAIDER PETER
26 43 STIF MARTIN
27 45 MAURO ARMANDO
28 46 ENZO SECONDO
29 47 ZANETTI TIZIANO
30 48 GERVASIFRANCESCO
31 54 MORIERO DANILO
32 55 CICONTE DAVIDE
33 56 SOLAGASPARE
34 57 PINNAROBERTO
35 58 FLORIANAELLI
36 59 TOMASSINI MARCO
37 60 CLAUDIO FISCHI
38 62 ZACCAGNINI MARCO

6

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC17 - Nocera Umbra 4

Gr

P NEFEPENNWOWNNOWERPENOWOWWNDNDNNDNNDNDNDNNNNDNDNNNNDDNNDNNNNDNDNNNNNNNNE WODNDDN

Entrata

12:10:02,70
12:10:33,20
12:11:04,30
12:17:36,10
12:13:39,00
12:14:10,00
12:16:10,10
12:16:41,90
12:17:09,00
12:18:03,50
12:18:40,90
12:19:07,60
12:19:41,10
12:20:33,10
12:21:02,30
12:21:39,60
12:22:38,90
12:23:03,80
12:23:38,80
12:24:03,10
12:25:33,60
12:26:36,10
12:27:39,80
12:28:39,90
12:30:38,40
12:31:01,80
12:32:03,80
12:32:34,20
12:33:04,20
12:33:34,90
12:36:33,30
12:37:08,00
12:37:33,10
12:38:04,90
12:38:37,10
12:39:02,90
12:39:38,00
12:40:35,00

Tempi mancanti in questa prova: 6, 49, 50, 53

Uscita

12:10:03,20
12:10:34,10
12:11:05,20
12:17:36,70
12:13:40,70
12:14:12,80
12:16:13,10
12:16:45,20
12:17:11,10
12:18:03,90
12:18:44,10
12:19:10,40
12:19:44,00
12:20:33,60
12:21:02,80
12:21:42,60
12:22:42,00
12:23:04,60
12:23:40,90
12:24:03,50
12:25:34,10
12:26:37,20
12:27:43,30
12:28:43,70
12:30:41,00
12:31:02,20
12:32:04,30
12:32:34,90
12:33:04,90
12:33:35,90
12:36:33,80
12:37:11,10
12:37:33,50
12:38:05,90
12:38:40,40
12:39:03,40
12:39:39,70
12:40:35,70

Netto

00:00,50
00:00,90
00:00,90
00:00,60
00:01,70
00:02,80
00:03,00
00:03,30
00:02,10
00:00,40
00:03,20
00:02,80
00:02,90
00:00,50
00:00,50
00:03,00
00:03,10
00:00,80
00:02,10
00:00,40
00:00,50
00:01,10
00:03,50
00:03,80
00:02,60
00:00,40
00:00,50
00:00,70
00:00,70
00:01,00
00:00,50
00:03,10
00:00,40
00:01,00
00:03,30
00:00,50
00:01,70
00:00,70




Pos Nr Equipaggio
1 1 ANGIOLINI ADREA
2 2 ANGIOLINILORENZO
3 3 MARINO LINO
4 4 PANETTIENZO
5 8 BODICKER SIGRID
6 9 BODICKER UWE
7 13 VALERI MORENO
8 14 BISTI ALESSANDRO
9 15 TORREGIANI FRANCO
10 17 BARTOLINI LUCIANO
11 18 FEDERICI CLAUDIO
12 19 AVANZI VANNI
13 20 BISERNI ELVEZIO
14 22 MAGENTALUCIA
15 23 BRUCATO SILVANO
16 24 BENARDELLIALDO
17 26 TRAVERSI GAETANO
18 27 ROSSIALESSANDRO
19 28 MATTIOLI PAOLO
20 29 MONNILUCIANO
21 32 TAIANAFRANCESCO
22 34 LOCONTE ANTONIO
23 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
24 38 BRUCATO LEONARDO
25 42 HAIDER PETER
26 43 STIF MARTIN
27 45 MAURO ARMANDO
28 46 ENZO SECONDO
29 47 ZANETTI TIZIANO
30 48 GERVASIFRANCESCO
31 54 MORIERO DANILO
32 55 CICONTE DAVIDE
33 56 SOLAGASPARE
34 57 PINNAROBERTO
35 58 FLORIANAELLI
36 59 TOMASSINI MARCO
37 60 CLAUDIO FISCHI
38 62 ZACCAGNINI MARCO

6

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PC18 - Nocera Umbra 4

Gr
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Entrata

12:10:03,20
12:10:34,10
12:11:05,20
12:17:36,70
12:13:40,70
12:14:12,80
12:16:13,10
12:16:45,20
12:17:11,10
12:18:03,90
12:18:44,10
12:19:10,40
12:19:44,00
12:20:33,60
12:21:02,80
12:21:42,60
12:22:42,00
12:23:04,60
12:23:40,90
12:24:03,50
12:25:34,10
12:26:37,20
12:27:43,30
12:28:43,70
12:30:41,00
12:31:02,20
12:32:04,30
12:32:34,90
12:33:04,90
12:33:35,90
12:36:33,80
12:37:11,10
12:37:33,50
12:38:05,90
12:38:40,40
12:39:03,40
12:39:39,70
12:40:35,70

Tempi mancanti in questa prova: 6, 49, 50, 53

Uscita

12:10:05,00
12:10:37,70
12:11:09,40
12:17:39,90
12:13:48,40
12:14:22,00
12:16:23,00
12:16:55,20
12:17:16,80
12:18:06,10
12:18:54,60
12:19:18,20
12:19:53,90
12:20:35,70
12:21:04,60
12:21:51,30
12:22:50,90
12:23:08,60
12:23:47,80
12:24:05,70
12:25:36,50
12:26:48,40
12:27:50,20
12:28:52,20
12:30:50,60
12:31:04,10
12:32:06,50
12:32:38,20
12:33:08,10
12:33:40,30
12:36:36,00
12:37:20,10
12:37:35,20
12:38:09,60
12:38:47,30
12:39:06,10
12:39:47,90
12:40:39,60

Netto

00:01,80
00:03,60
00:04,20
00:03,20
00:07,70
00:09,20
00:09,90
00:10,00
00:05,70
00:02,20
00:10,50
00:07,80
00:09,90
00:02,10
00:01,80
00:08,70
00:08,90
00:04,00
00:06,90
00:02,20
00:02,40
00:11,20
00:06,90
00:08,50
00:09,60
00:01,90
00:02,20
00:03,30
00:03,20
00:04,40
00:02,20
00:09,00
00:01,70
00:03,70
00:06,90
00:02,70
00:08,20
00:03,90




A

Pos Nr Equipaggio

[EEY
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B
w W

13
13
13
13
13
20
20
20
20
20
20
20
20
20
29
29
29
29
29
34
35
35
37
38
38
40

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53

9 BODICKER UWE
18 FEDERICI CLAUDIO
22 MAGENTALUCIA
23 BRUCATO SILVANO
36 MARCHISIELLO CLAUDIO
54 MORIERO DANILO
55 CICONTE DAVIDE

2 ANGIOLINILORENZO
26 TRAVERSI GAETANO
42 HAIDER PETER
43 STIF MARTIN
47 ZANETTI TIZIANO

1 ANGIOLINI ADREA

4 PANETTIENZO
14 BISTI ALESSANDRO
17 BARTOLINI LUCIANO
27 ROSSI ALESSANDRO
28 MATTIOLI PAOLO
32 TAANAFRANCESCO

8 BODICKER SIGRID
20 BISERNI ELVEZIO
34 LOCONTE ANTONIO
38 BRUCATO LEONARDO
46 ENZO SECONDO
48 GERVASI FRANCESCO
50 MOSTOSI GIANNI
58 FLORIANAELLI
62 ZACCAGNINI MARCO
24 BENARDELLIALDO
29 MONNI LUCIANO
45 MAURO ARMANDO
56 SOLA GASPARE
57 PINNAROBERTO
49 MOSTOSI GAETANA
59 TOMASSINI MARCO
60 CLAUDIO FISCHI

3 MARINO LINO
15 TORREGIANI FRANCO
19 AVANZI VANNI
13 VALERI MORENO

Gr

NNNWOWNENNWOWDNNNENNORPNDNDNNNDNNDNDNNNNENRPRPOWWONDNDNDNDNNDNDNDDNDDNDDNDDN

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PA5S - Esterna

Entrata

00:00:02,20
00:00:02,10
00:00:01,00
00:00:00,60
00:00:02,80
00:00:00,50
00:00:02,90
00:00:03,00
00:00:01,90
00:00:01,20
00:00:00,90
00:00:01,00
00:00:01,90
00:00:00,60
00:00:02,20
00:00:01,70
00:00:01,00
00:00:01,40
00:00:02,20
00:00:02,50
00:00:02,30
00:00:01,70
00:00:00,60
00:00:00,60
00:00:00,70
00:00:00,70
00:00:00,70
00:00:02,10
00:00:02,30
00:00:00,90
00:00:02,00
00:00:02,20
00:00:00,80
00:00:01,70
00:00:01,90
00:00:02,10
00:00:02,70
00:00:02,30
00:00:01,20
00:00:00,00

Uscita

00:00:02,20
00:00:02,10
00:00:01,00
00:00:00,60
00:00:02,80
00:00:00,50
00:00:02,90
00:00:03,10
00:00:02,00
00:00:01,10
00:00:01,00
00:00:01,10
00:00:01,70
00:00:00,80
00:00:02,40
00:00:01,90
00:00:01,20
00:00:01,20
00:00:02,40
00:00:02,80
00:00:02,00
00:00:02,00
00:00:00,90
00:00:00,90
00:00:01,00
00:00:01,00
00:00:01,00
00:00:01,80
00:00:01,90
00:00:01,30
00:00:01,60
00:00:02,60
00:00:01,20
00:00:02,30
00:00:01,20
00:00:02,80
00:00:01,90
00:00:01,40
00:00:02,10
00:00:02,00

Netto

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,60
00:00,70
00:00,70
00:00,80
00:00,90
00:00,90
00:02,00

Penalit

[eleNeoNeNeNelNolEtg

10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
60
70
70
80
90
90
200

Altre Totale

O OO OO0 OoOOo

10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
60
70
70
80
90
90
200

Dist.
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10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
60
70
70
80
90
90
200



A

PAG6 - Nocera Umbra Dom

Pos Nr Equipaggio
1 3 MARINO LINO
1 14 BISTI ALESSANDRO
1 23 BRUCATO SILVANO
1 27 ROSSI ALESSANDRO
1 42 HAIDER PETER
1 59 TOMASSINI MARCO
7 2 ANGIOLINILORENZO
7 4 PANETTIENZO
7 9 BODICKER UWE
7 19 AVANZI VANNI
7 26 TRAVERSI GAETANO
7 46 ENZO SECONDO
7 60 CLAUDIO FISCHI
7 62 ZACCAGNINI MARCO
15 13 VALERI MORENO
15 18 FEDERICI CLAUDIO
15 20 BISERNI ELVEZIO
15 22 MAGENTALUCIA
15 48 GERVASI FRANCESCO
15 54 MORIERO DANILO
21 1 ANGIOLINI ADREA
21 8 BODICKER SIGRID
21 28 MATTIOLI PAOLO
21 32 TAIANAFRANCESCO
21 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
21 57 PINNAROBERTO
27 29 MONNI LUCIANO
28 24 BENARDELLIALDO
28 38 BRUCATO LEONARDO
28 45 MAURO ARMANDO
28 56 SOLAGASPARE
32 43 STIF MARTIN
32 47 ZANETTI TIZIANO
34 58 FLORIANAELLI
35 15 TORREGIANI FRANCO
35 17 BARTOLINI LUCIANO
37 55 CICONTE DAVIDE
38 34 LOCONTE ANTONIO

Gr
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Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

Entrata

00:00:01,90
00:00:05,10
00:00:01,00
00:00:01,30
00:00:03,30
00:00:01,30
00:00:01,60
00:00:01,30
00:00:04,10
00:00:03,40
00:00:03,10
00:00:01,50
00:00:03,10
00:00:01,60
00:00:04,20
00:00:04,30
00:00:03,90
00:00:02,00
00:00:01,80
00:00:01,10
00:00:01,40
00:00:03,10
00:00:03,10
00:00:01,80
00:00:04,40
00:00:01,70
00:00:01,60
00:00:02,90
00:00:03,80
00:00:01,50
00:00:01,10
00:00:01,50
00:00:01,30
00:00:03,90
00:00:04,00
00:00:01,30
00:00:04,10
00:00:02,20

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53, 49, 50

Uscita

00:00:01,90
00:00:05,10
00:00:01,00
00:00:01,30
00:00:03,30
00:00:01,30
00:00:01,70
00:00:01,40
00:00:04,20
00:00:03,30
00:00:03,00
00:00:01,40
00:00:03,20
00:00:01,70
00:00:04,00
00:00:04,10
00:00:04,10
00:00:01,80
00:00:02,00
00:00:00,90
00:00:01,70
00:00:03,40
00:00:02,80
00:00:02,10
00:00:04,10
00:00:02,00
00:00:01,20
00:00:03,40
00:00:04,30
00:00:02,00
00:00:01,60
00:00:00,90
00:00:01,90
00:00:03,20
00:00:03,20
00:00:02,10
00:00:03,00
00:00:03,60

Netto

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,60
00:00,70
00:00,80
00:00,80
00:01,10
00:01,40

Penalit

OO0 oo o0oo W

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
50
50
50
50
60
60
70
80
80
110
140

Altre Totale

O OO OoOoOo

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
50
50
50
50
60
60
70
80
80
110
140

Dist.

O OO oOoo

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
50
50
50
50
60
60
70
80
80
110
140



Pos Nr Equipaggio
1 1 ANGIOLINI ADREA
1 20 BISERNI ELVEZIO
1 59 TOMASSINI MARCO
4 4 PANETTIENZO
4 8 BODICKER SIGRID
4 13 VALERI MORENO
4 22 MAGENTALUCIA
4 23 BRUCATO SILVANO
4 28 MATTIOLI PAOLO
4 29 MONNILUCIANO
4 32 TAANAFRANCESCO
4 36 MARCHISIELLO CLAUDIO
4 45 MAURO ARMANDO
4 47 ZANETTI TIZIANO
4 56 SOLAGASPARE
16 17 BARTOLINI LUCIANO
16 18 FEDERICI CLAUDIO
16 27 ROSSIALESSANDRO
16 42 HAIDER PETER
16 43 STIF MARTIN
16 46 ENZO SECONDO
16 48 GERVASI FRANCESCO
16 54 MORIERO DANILO
16 62 ZACCAGNINI MARCO
25 2 ANGIOLINILORENZO
25 3 MARINO LINO
25 9 BODICKER UWE
25 14 BISTI ALESSANDRO
25 26 TRAVERSI GAETANO
25 55 CICONTE DAVIDE
25 58 FLORIANAELLI
32 24 BENARDELLIALDO
32 57 PINNAROBERTO
32 60 CLAUDIO FISCHI
35 38 BRUCATO LEONARDO
36 34 LOCONTE ANTONIO
37 19 AVANZI VANNI
38 15 TORREGIANI FRANCO

A

Vespa Club Foligno

CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY
Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

PA7 - Nocera Umbra Dom
Gr
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Entrata

00:00:01,30
00:00:07,10
00:00:01,50
00:00:01,80
00:00:04,80
00:00:06,10
00:00:01,60
00:00:01,20
00:00:06,00
00:00:01,50
00:00:01,50
00:00:05,40
00:00:01,50
00:00:01,80
00:00:01,20
00:00:01,40
00:00:06,90
00:00:01,80
00:00:04,90
00:00:01,30
00:00:01,80
00:00:02,50
00:00:01,50
00:00:02,00
00:00:01,70
00:00:02,20
00:00:06,10
00:00:07,00
00:00:05,80
00:00:05,20
00:00:03,20
00:00:05,90
00:00:02,10
00:00:05,40
00:00:06,20
00:00:02,10
00:00:06,00
00:00:06,40

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53, 49, 50

Uscita

00:00:01,30
00:00:07,10
00:00:01,50
00:00:01,70
00:00:04,90
00:00:06,00
00:00:01,70
00:00:01,10
00:00:06,10
00:00:01,40
00:00:01,60
00:00:05,30
00:00:01,60
00:00:01,90
00:00:01,30
00:00:01,60
00:00:06,70
00:00:02,00
00:00:05,10
00:00:01,10
00:00:02,00
00:00:02,30
00:00:01,30
00:00:02,20
00:00:02,00
00:00:02,50
00:00:05,80
00:00:06,70
00:00:06,10
00:00:04,90
00:00:03,50
00:00:06,30
00:00:02,50
00:00:05,00
00:00:05,40
00:00:03,00
00:00:05,00
00:00:04,90

Netto

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,80
00:00,90
00:01,00
00:01,50

Penalita

0
0
0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
80
90
100
150

Altre Totale

0
0
0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
80
90
100
150

Dist.

o O o

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
80
90
100
150



6

Pos Nr
1 13
1 22
1 23
1 45
1 46
1 47
1 56
1 59
1 60

10 1
10 3
10 4
10 9
10 17
10 26
10 27
10 32
10 34
10 42
10 43
10 48
10 54
10 62
24 14
24 18
24 20
24 28
24 29
24 36
24 55
24 58
32 2
32 57
34 19
35 38
36 8
37 24
38 15

PAS8 - Nocera Umbra Dom

Equipaggio

VALERI MORENO
MAGENTALUCIA
BRUCATO SILVANO
MAURO ARMANDO
ENZO SECONDO
ZANETTI TIZIANO
SOLA GASPARE
TOMASSINI MARCO
CLAUDIO FISCHI
ANGIOLINI ADREA
MARINO LINO
PANETTI ENZO
BODICKER UWE
BARTOLINI LUCIANO
TRAVERSI GAETANO
ROSSI ALESSANDRO
TAIANA FRANCESCO
LOCONTE ANTONIO
HAIDER PETER

STIF MARTIN

GERVASI FRANCESCO
MORIERO DANILO
ZACCAGNINI MARCO
BISTI ALESSANDRO
FEDERICI CLAUDIO
BISERNI ELVEZIO
MATTIOLI PAOLO
MONNI LUCIANO
MARCHISIELLO CLAUDIO
CICONTE DAVIDE
FLORIANAELLI
ANGIOLINI LORENZO
PINNAROBERTO
AVANZI VANNI
BRUCATO LEONARDO
BODICKER SIGRID
BENARDELLIALDO
TORREGIANI FRANCO

Gr
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Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

Entrata

00:00:03,00
00:00:00,50
00:00:00,50
00:00:00,50
00:00:00,70
00:00:00,70
00:00:00,40
00:00:00,50
00:00:01,70
00:00:00,40
00:00:00,80
00:00:00,70
00:00:02,90
00:00:00,50
00:00:03,20
00:00:00,70
00:00:00,60
00:00:01,00
00:00:02,50
00:00:00,50
00:00:00,90
00:00:00,60
00:00:00,80
00:00:03,10
00:00:03,00
00:00:03,10
00:00:01,90
00:00:00,60
00:00:03,70
00:00:02,90
00:00:03,50
00:00:00,60
00:00:00,70
00:00:02,30
00:00:03,20
00:00:02,40
00:00:04,20
00:00:04,10

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53, 49, 50

Uscita

00:00:03,00
00:00:00,50
00:00:00,50
00:00:00,50
00:00:00,70
00:00:00,70
00:00:00,40
00:00:00,50
00:00:01,70
00:00:00,50
00:00:00,90
00:00:00,60
00:00:02,80
00:00:00,40
00:00:03,10
00:00:00,80
00:00:00,50
00:00:01,10
00:00:02,60
00:00:00,40
00:00:01,00
00:00:00,50
00:00:00,70
00:00:03,30
00:00:03,20
00:00:02,90
00:00:02,10
00:00:00,40
00:00:03,50
00:00:03,10
00:00:03,30
00:00:00,90
00:00:01,00
00:00:02,80
00:00:03,80
00:00:01,70
00:00:03,00
00:00:02,10

Netto

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,50
00:00,60
00:00,70
00:01,20
00:02,00

Penalit

[eleNeoNeoNeNeolNoNolRoll

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
50
60
70
120
200

Altre Totale

O OO O0OO0OO0oOOoOOoOOo

B
o o

10
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70
120
200
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10
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10
10
10
10
10
10
10
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20
20
20
20
20
20
20
30
30
50
60
70
120
200



A

Pos Nr

[EEY

1 2
1 4
1 4
1 4
6
6 1
6 1
6 1
6 2
6 4
6 5
6 5
6 5
6 6
16
16 2
16 3
16 3
16 5
16 6
22 1
22 2
24 2
24 2
24 3
27 1
27 5
29 2
30
30 4
32
33 5
34
35 4
36 3
37 2
38 1

PA9 - Nocera Umbra Dom
Gr

Equipaggio
4 PANETTIENZO
3 BRUCATO SILVANO
5 MAURO ARMANDO
6 ENZO SECONDO
7 ZANETTI TIZIANO
3 MARINO LINO
3 VALERI MORENO
4 BISTI ALESSANDRO
7 BARTOLINI LUCIANO
6 TRAVERSI GAETANO
3 STIF MARTIN
4 MORIERO DANILO
6 SOLA GASPARE
9 TOMASSINI MARCO
2 ZACCAGNINI MARCO
1 ANGIOLINI ADREA
9 MONNI LUCIANO
2 TAIANAFRANCESCO

6 MARCHISIELLO CLAUDIO

7 PINNAROBERTO

0 CLAUDIO FISCHI

9 AVANZI VANNI

2 MAGENTALUCIA

7 ROSSI ALESSANDRO
8 MATTIOLI PAOLO

8 BRUCATO LEONARDO
8 FEDERICI CLAUDIO

8 FLORIANAELLI

4 BENARDELLIALDO

2 ANGIOLINILORENZO
8 GERVASI FRANCESCO
8 BODICKER SIGRID

5 CICONTE DAVIDE

9 BODICKER UWE

2 HAIDER PETER

4 LOCONTE ANTONIO

0 BISERNI ELVEZIO

5 TORREGIANI FRANCO

NDNNWNDNNWNDNNNDNDNNNDNNNDNNNMNNNDNNNNPERPRWODNONNNMNNNNORERDNDDNPRE

Vespa Club Foligno
CAMPIONATO REGOLARITA' VESPA RALLY

Nocera Umbra - 13/14 Ottobre 2012

Entrata

00:00:03,20
00:00:01,80
00:00:02,20
00:00:03,30
00:00:03,20
00:00:04,30
00:00:09,80
00:00:09,90
00:00:02,10
00:00:08,80
00:00:01,80
00:00:02,30
00:00:01,60
00:00:02,80
00:00:03,80
00:00:02,00
00:00:02,40
00:00:02,60
00:00:06,70
00:00:03,50
00:00:08,00
00:00:08,10
00:00:02,40
00:00:03,60
00:00:07,30
00:00:08,10
00:00:10,00
00:00:07,40
00:00:08,10
00:00:02,80
00:00:05,20
00:00:08,60
00:00:07,90
00:00:07,90
00:00:08,20
00:00:13,40
00:00:07,10
00:00:08,90

Tempi mancanti in questa prova: 6, 53, 49, 50

Uscita

00:00:03,20
00:00:01,80
00:00:02,20
00:00:03,30
00:00:03,20
00:00:04,20
00:00:09,90
00:00:10,00
00:00:02,20
00:00:08,90
00:00:01,90
00:00:02,20
00:00:01,70
00:00:02,70
00:00:03,90
00:00:01,80
00:00:02,20
00:00:02,40
00:00:06,90
00:00:03,70
00:00:08,20
00:00:07,80
00:00:02,10
00:00:04,00
00:00:06,90
00:00:08,50
00:00:10,50
00:00:06,90
00:00:08,70
00:00:03,60
00:00:04,40
00:00:07,70
00:00:09,00
00:00:09,20
00:00:09,60
00:00:11,20
00:00:09,90
00:00:05,70

Netto

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,30
00:00,30
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,50
00:00,50
00:00,60
00:00,80
00:00,80
00:00,90
00:01,10
00:01,30
00:01,40
00:02,20
00:02,80
00:03,20

Penalit
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
30
30
40
40
40
50
50
60
80
80
90
110
130
140
220
280
320

Altre Totale
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10
10
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140
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40
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